



## صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

آنهای که خشک مغز هستند (کسانی که دیوانه اند)

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،  
أعوذ بالله من الشيطان الرجيم. بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ.  
الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،  
مدد يا رسول الله، مدد يا ساداتي أصحاب رسول الله، مدد يا مشايخنا،  
شيخ عبدالله الفائز الداغستاني، شيخ محمد ناظم الحقاني، دستور.  
طريقتنا الصعبة والخير في الجمعية.

أعوذ بالله من الشيطان الرجيم، بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ؛

### وَمَنْ يَبْتَغِ غَيْرَ الْإِسْلَامِ دِينًا فَلَنْ يُقْبَلَ مِنْهُ

"و هر کس جز اسلام (و تسلیم در برابر فرمان حق)، آیینی برای خود انتخاب کند، از او پذیرفته نخواهد شد؛" (سوره آل عمران: ۸۵). این آیات کریمه می گوید: "و هر کس به غیر از تسلیم شدن (اسلام) به عنوان یک دین خواسته، هرگز از او قبول نخواهد شد."

دین اسلام، آخرین دین است که الله فرستاده است. همه اعمال خیر کسانی که آن را پیروی می کنند، برای الله قابل قبول هستند، ثواب دارند، باعث افزایش درجه او می شوند و با توسط الله قابل قبول هستند.

حالا مد جدید آمده است، "من باور نمی کنم" می گویند. یکی از آنهایی که هوشمند نامیده شده چیزی می گوید؛ پس از او، پسر کوچک یا پیر می گویند: "من آن را باور نمی کنم". بعداً "من چنین و چنان کار را انجام دادم..." چرا این کار را می کنی؟ آیا میتواند یک عمل خوب بیهوده باشد؟ در نهایت این اعمال به شما آسیب میرساند. تا آنها به الله ایمان نداشته باشند، به طوری که آنها به یک مذهب تسلیم نشوند و یا دین را قبول نکنند. شما هیچ فایده ندارید. برای خودتان فایده ندارید، چگونه می خواهید برا کسی دیگری فایده داشته باشید؟ او چیزی جز ضرر نیست. هر چی میخورید ضرر میرساند، هر چی می نوشید ضرر میرساند، راه رفتن بهتان ضرر میرساند، همه چیز ضرر میرساند. اما حتی کوچکترین عمل یک مؤمن پاداش دریافت می کند و اعمال او قابل قبول است. اما اگر کسی که به خدا اعتقاد دارد و دین را قبول کند، حتی به خطر کوچکترین عمل ثواب دریافت می کند و اعمال او قابل قبول هستند.

زیرا آخر زمان است، دنیا به انسان ها بسته است. دیگران اجازه نمی دهند انسان ها از هر طرف چشمان خود را باز کنند. او چشمان خود را به شیطان باز می کند، به بی ایمانی باز می کند، به بی اعتقادی باز می کند. انسان های که خود را عاقل می دانند یا خجالت می کشند، یا هیچ چیزی را قبول نمی کنند.



## صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

پس آن وقت چه اتفاقی می افتد؟ همانطور که قبلا گفتیم، ضرر ایجاد می شود. همه چیزهایی که او خواند، جستجو کرد، نوشید، خورد، هیچ کدام از آن برای او فایده نداشت، فقط ضرر میرساند.

الله به انسان ها فکر عقلی عطا کند. انسان های عاقل حق را قبول می کنند. انسان های غیر عاقلانه حقیقت را قبول نمی کنند. بعضی اوقات کسی دیوانه می شود، عصبانی می شود، هیچ فایده ای ندارد از صبح تا شب با چنین انسان صحبت یا بحث کنید. انسان ها می دانند که با چنین انسان عصبانی، صحبت یا بحث کردن هیچ فایده ندارد. هیچ چیز نمی داند، یعنی آن را قبول نمی کند و سر او رفته است. انسان های که الله را نمی شناسند عینی شکل هستند. با آنها نشسته نشوید، شما مجبور نیستید با آنها صحبت کنید چونکه سر آنها رفته است. انسان های که دین الهی را قبول نمی کند، خشک مغز هستند (دیوانه اند).

که در خلوت است - او چیزی نمی داند و یا قبول نمی کند. او ذهن ندارد کسانی که خدا را قبول ندارند همانند هستند. با آنها نشستن نیست بدون نیاز به صحبت با چنین افرادی، زیرا آنها ذهن ندارند. کسی که دین خدا را رد می کند یک انسان دیوانه است. باشد که خداوند همه ما را حفظ کند - کودکان، اسلام، کودکان مسلمان. خداوند از حافظان (حافظ قرآن) محافظت کند.

الله همه ما را محافظت کند، بچه ها را محافظت کند، اسلام، بچه های مسلمان محافظت کند. الله از حافظان (حافظ قرآن) محافظت کند. انشاءالله ایمان مان سلیم و امن باقی بماند.

و من الله التوفیق.  
الفتاحه

حضرت شیخ محمد محمت ربّانی  
۵ شعبان ۱۴۳۹، درگاه اُکبابا، فجر